[bookmark: Par1]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	[bookmark: _GoBack]от «04» февраля 2020 г.

	№
	07-03-00018/20-

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги«Постановка в очередь на получение земельных участков граждан, имеющих трех и более детей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Город Ленск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу Постановление от 27.12.2017г. №07-03-000912/17- «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка в очередь граждан, имеющих трех и более детей, для последующего предоставления им земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Город Ленск» Республики Саха (Якутия)»».
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка в очередь на получение земельных участков граждан, имеющих трех и более детей», согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее постановление.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
1.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

	Глава города	п/п
	       А.А. Хорунов

image1.jpeg